
Weź udział w Polish Forestry Challenge!

Dodano: 11.03.2024

Zawody operatorów maszyn leśnych to nie tylko świetna zabawa - do wygrania są atrakcyjne
nagrody!

 

Organizatorzy Forest SHOW zapraszają wszystkich operatorów maszyn leśnych do wzięcia
udziału w zawodach z cyklu Polish Forestry Challenge!

 

Udział  jest  bezpłatny,  wystarczy  się  zarejestrować  przy  pomocy  formularza
internetowego dostępnego tutaj lub na dedykowanej stronie wydarzenia. Można się
też  zarejestrować już  na miejscu,  w dniu imprezy,  pod warunkiem dostępności
wolnych miejsc.

 

Ideą  zawodów  jest  promowanie  nowoczesnych  technologii  i  bezpieczeństwa  pracy
maszynami.  A  przy  okazji,  uczestnicy  będą  mieli  doskonałą  okazję  do  przetestowania
maszyny  udostępnionej  przez  sponsora  głównego:  firmę  Kopa-Kamiński,  polskiego
dystrybutora marki Rottne! W tej edycji śmiałkowie zmierzą się w umiejętnościach pracy
forwarderem Rottne F15E - liczy się szybkość, ale również precyzja i znajomość zasad
bezpieczeństwa.

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqIui_WqhumNP_UIpfZmAZpAwP8_yBGJ6Dj0HmtG6kOyBCLw/viewform?pli=1
https://forestshow.pl/zawody-dla-operatorow/


W puli nagród znajdzie się zastrzyk gotówki (1500 złotych za pierwsze miejsce, 1000 złotych
za drugie i 500 złotych za trzecie), a także trofea w postaci pucharów, elektronarzędzi i
rozmaitych upominków od sponsorów. 

 

Sponsorem głównym zawodów jest firma Kopa-Kamiński.  Pozostali  sponsorzy to Oleje
Klimowicz, Golden Campers. Patroni honorowi: Urząd Miasta Łobez, Polski Związek
Pracodawców Leśnych i Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinie.

 

W  zawodach  mogą  brać  udział  jedynie  osoby  pełnoletnie,  posiadające  odpowiednie
uprawnienia  do  kierowania  maszynami,  niebędące  pod  wpływem  alkoholu,  środków
odurzających  ani  leków  wpływających  na  koncentrację  oraz  psychikę.  Obowiązkiem
uczestników  jest  przestrzeganie  zasad  BHP.

 

Zawody  Polish  Forestry  Challenge  odbywały  się  już  na  skiderach  (rok  2017  –  Borsk),
dwukrotnie na forwarderach (2017 – Przasnysz, 2019 – Legnica), na ciągnikach rolniczych
(2019 – Borsk) oraz na przyczepach zrywkowych (2017 – Koszęcin, 2018 – Połaniec, 2020 –
Grodzisk Mazowiecki, 2021 – Augustów, 2022 i 2023 – Borsk).

 

Pamiętajcie:  Forest  SHOW,  16  marca,  Łobez.  Wszystkie  istotne  informacje  na  temat
wydarzenia znajdziecie na stronie wydarzenia. Pochwalcie się zamiarem przybycia w
wydarzeniu na facebooku! Czekamy na Was!
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